



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Uniwersytecki Szpital Kliniczny  
im. Wojskowej Akademii Medycznej  
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  
Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dn. 22.04.2020 r.

**Do wszystkich zainteresowanych**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego 26/PN/ZP/D/2020 - dostawa materiałów zużywalnych**

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącym SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 - j.t.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**1. Pytanie - Dotyczy: Pakiet nr 30 poz.1-3**

Czy Zamawiający wymaga aby czujniki były podłączane do monitora funkcji życiowych pacjenta przez moduł zerujący co powoduje wyświetlanie wartości chwilowych ICP i linii trendu ICP w monitorze funkcji życiowych pacjenta wraz z innymi rejestrowanymi zapisami?

*Uzasadnienie: funkcja modułu zerującego to wyeliminowanie w torze pomiaru dodatkowego monitora ICP, który wymaga zasilania, miejsca montażu oraz obsługi. Jest to wygodniejsze, tańsze i bardziej intuicyjne rozwiązanie dla personelu Oddziału Intensywnej Terapii - **wyświetlanie wartości chwilowych ICP i linii trendu ICP w monitorze funkcji życiowych pacjenta wraz z innymi rejestrowanymi funkcjami życiowymi.***

**Odpowiedź: Tak wymaga, zgodnie z modyfikacją SIWZ.**

**2. Pytanie - Dotyczy: Pakiet nr 30 poz. 5**

Czy Zamawiający wymaga wiertarki ręcznej wielorazowej autoklawowalnej?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**3. Pytanie - Dotyczy: Pakiet nr 30**

Czy Zamawiający dopuszcza przekazanie na zasadzie użyczenia na zasadach określonych we wzorze umowy, modułu zerującego (w ilości 3 sztuk) kompatybilnego z produktami umieszczonymi w pakiecie 30?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**4. Pytanie - Dotyczy Pakiet 25, poz.3**

Prosimy o dopuszczenie odczynnika w op. 500 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości, pozwoli to na złożenie ważnej oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zastrzeżeniem odpowiedniego przeliczenia oferowanych opakowań.**

**5. Pytanie - Dotyczy Pakiet 32, Poz. 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji „bipolarnej elektrody koagulacyjnej, spiczastej”, z pozostałymi parametrami zgodnymi?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**6. Pytanie - Dotyczy Pakiet 32, Poz. 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji „koszyczka do ekstrakcji kamieni, nitinolowego, bez końcówki prostej, o rozmiarze 1,9Fr, długości 120 cm, posiadającego 4 druciki, średnicy kosza 12 mm, sterylne, jednorazowego”?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**!!! Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów u innych niż opisane w SIWZ zaznaczyć, iż parametr / zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SIWZ !!!**

2) Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, j.t.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie formularza asortymentowo-cenowego. Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy) dostępny jest na stronie internetowej.

**Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
Uniwersytecki Szpital Kliniczny  
im. WAM - CSW

*mgr Anna Pietrzyk*